AD HERACLEODORVM A ΠΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΟ-
EPISTOLA QVINTA. ΔΩΡΟΝ.

DEMOSTHENES HERA-
cleodoro S.

Petitio, ne
amicū op-
pugnes.

VAE mihi Menecrates nūciauit, iis
ego nec tribuere fidem nec abro-
gare possum. Dxit enim Epitimū
ab Arato & delatum, & abductum
esse in carcerem: te verò causam a-
gere, & omnium esse acerrimum e-
ius hostem. Te igitur per Iouem hospitalē omnē-
que deos obtestor, ne quam mihi molestiam & do-
lorem parias. Præterquam enim quod Epitimi fa-
lus mihi curæ est, & quòd, si quid ei accideret, ma-
gnum mihi ipsi malum dari videretur, tūque eius
calamitatis autor ei esses: puderet me etiam eorum
qui conscij sunt, quid ad omnes homines de te di-
xerim, confusus me vera loqui: re non quidem è fa-
miliaribus congressibus comperta, sed quòd te &
autoritate præditum, & eruditionem amplexum
esse videbam: eam præsertim quæ in schola Plato-
nis traditur: quæ omnino ab auaritia & violentia,
cæterisque callidis aucupis abhorret: ad summam
autem bonitatem & iustitiam omnia refert. Qua
doctrina qui eruditus est, huic, ita me dij ament,
non colere simplicem veritatem, & in omnes esse
benefico, nefas esse duco. Quin illud etiam mole-
stissimum mihi esset, si magno beneuolentiæ erga
te quasi impetu concitatus, mutare sententiam, ac
alio in te esse animo cogeret. Quibus igitur in re-
bus me despectum & neglectum esse putem, et si
non dixerò, eas tamen ita se habituras putato.
Quod si nos ideo contemnis, quod nondum è
principibus sumus: cogita te quoque olim adoles-
centem, & ea qua nos ætate modò sumus, fuisse, &
consiliis atque actionibus tuis ad tantum fastigium
ascendisse: id quod nobis etiam contingere poterit.
Nam recta quidem voluntas adest: cui si fortunæ
benignitas suffragetur, res ipsa confici queat. Nihil
autem melius collocari potest rectè tributo officio:
quod & tu nobis præstare debes: neque ab vllò vx-
corde vel abduci in deterius, vel vinci velis: sed il-
lostute in tuam perducito sententiam: itaque te
gerito, vt ne quid è pactis & conuentis nostris defi-
deretur: vtque Epitimus periculis eripiat & libe-
retur. Adero autem & ipse eo tempore, quod tu
tempestiuum esse dixeris. Id igitur mihi per literas
significa, veletiam pro amicitia impera. Vale.

DEMOSTHENES SE-
NATVI POPVLOQVE
S. Epistola VI.

De literis
nunciato-
ris, & ta-
bellario.

REDDITÆ sunt ab Antiphilo literæ se-
natui sociorum, bona quidem expecta-
re volentibus, scriptæ commodè, sed
quæ Antipatri ministris multos & dif-
ficiles sermones suppeditent: qui accep-
tis ab Antipatro literis ad Dinarchum, Corin-
thum missis, omnes Peloponnesi vtbes iis sermo-
nibus impleuerunt, quos in illorum capita dij con-
uertant. Cum verò huc peruenisset iste qui nunc a-
dest, cū meo tabellario, literas ferente à Polemesto
chon eis κόρηνδον ἐλθόντα, ἀπάσας τὰς ἐν Πελοποννήσῳ πόλεις τοιοῦτων λόγων ἐπέποιον, οἷον εἰς κεφαλῶν αὐτῶν
ᾠερσέ-φειαν οἱ θεοὶ ἀρμολογίου ἢ τὴ νῦν ἡκοντος μὲν τὴ παρ' ἐμοῦ φέροντος γράμματα ᾠερσέ-φειαν
πολλοὶ καὶ δυσχερεῖς ἀπολείπουσα λόγοις. οἱ ᾠερσέ-φειαν
βόντες τὰ παρ' ἀντιπάστρου γράμματα πρὸς δῖνον
ᾠερσέ-φειαν